АДМИНИСТРАЦИЯ к ы ш т ы м с к о г о  г о р д д с к о г о  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от " - /г  " 0 9 __________ 201 я  г. № Т-/5~ г. Кыштым

Об установлении противопожарного
режима на территории Кыштымского
городского округа

На основании Распоряжения Правительства Челябинской области № 159
-рп от 22.03.2018 года «Об установлении начала пожароопасного сезона 2018
года в лесах Челябинской области» на территории Кыштымского городского
округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 17.04.2018 г. пожароопасный режим на территории
Кыштымского городского округа.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Глава Кыштымского городского округ Л.А. Шеболаева